
Zásuvka jednonásobná s
ochranným kolíkem, s
clonkami, s nabíjením 2x
USB-A
Kód produktu
Typové číslo
Design
Řazení
Varianta

2CKA002017A1894
20 MUCB2USB-885-500 

Future® linear, Busch-axcent®
2P+PE

mechová černá
Status Výběh

POPIS

Pro současné používání zásuvky a nabíjení nebo napájení dvou mobilních
koncových zařízení pomocí USB kabelu typu A.
Podpora nabíjecího protokolu Apple MFI s 2,4 A a BC 1.2 s 1,5 A.
Elektronická ochrana před zkratem a přetížením.
Jmenovitý proud jednoho výstupu (druhý výstup nepoužit): 2,4 A
Klidová spotřeba: 75 mW
Nelze používat k datovému přenosu.
Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
Stupeň krytí: IP 20, SELV
Vestavná hloubka: 39,5 mm
Typová řada: 20 MUCB2USB
16 A, 250 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby nebo drápky.
Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²).

DALŠÍ VARIANTY

Kód produktu

2CKA002017A1903

2CKA002017A1889

2CKA002017A1890

2CKA002017A1891

2CKA002017A1897

2CKA002017A1893

Varianta

antracitová

slonová kost

hliníková stříbrná

studio bílá

ušlechtilá ocel

mechová bílá

Produktový list  /  23.11.2024


